Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата «Программная инженерия» факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ студентов 5 курса, группы № 21 ПИОЗ, основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата «Программная инженерия», направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения (приложение).
2. Назначить руководителей по подготовке выпускных квалификационных работ студентов согласно приложению.
3. Установить предварительный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя до 28.05.2024.

	Заместитель директора

	[bookmark: _GoBack]М.А. Штефан